BATERIAS 26/06/2021

0 BATERIA 13:30
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 26/06/2021 14:15:35
INDOOR
ANDERSON ROBERTO
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
6 ANDERSON ROBERTO 1 00:00:45.501 00:00:16.989 00:00:17.969 00:00:48.416 35,60
2 00:00:29.958 00:00:01446 00:00:02.426 00:01:18.375 54,08
3 00:00:29.054 00:00:00.542 00:00:01.522 00:01:47.429 5576
4 00:00:28.904 00:00:00.392 00:00:01.372 00:02:16.334 56,05
5 00:00:28.942 00:00:00.430 00:00:01.410 00:02:45.277 55,97
6  00:00:28.785 00:00:00.273 00:00:01.253 00:03:14.062 56,28
7 00:00:28.805 00:00:00.293 00:00:01.273 00:03:42.868 56,24
8  00:00:28.684 00:00:00.172 00:00:01.152 00:04:11.553 5648
9 00:00:28.759 00:00:00.247 00:00:01.227 00:04:40.312 56,33
10 00:00:28.718 00:00:00.206 00:00:01.186  00:05:09.031 56,41
11 00:00:28.642 00:00:00.130 00:00:01.110 00:05:37.673 56,56
12 00:00:28.628 00:00:00.116 00:00:01.096 00:06:06.302 56,59
13 00:00:28.607 00:00:00.095 00:00:01.075 00:06:34.910 56,63
14 00:00:28.664 00:00:00.152 00:00:01.132 00:07:03.574 56,52
15 00:00:28.619 00:00:00.107 00:00:01.087 00:07:32.194 56,61
16 00:00:28.603 00:00:00.091 00:00:01.071 00:08:00798 56,64
17 00:00:28.645 00:00:00.133 00:00:01.113 00:08:29.443 56,55
18 00:00:28.855 00:00:00.343 00:00:01.323 00:08:58.299 56,14
19 00:00:28.646 00:00:00.134 00:00:01.114 00:09:26.946 56,55
20 00:00:28540 00:00:00.028 00:00:01.008 00:09:55486 5676
21 00:00:28.512 00:00:00.000 00:00:00.980 00:10:23.999 56,82
22 00:00:28.703 00:00:00.191 00:00:01.171 00:10:52.703 5644
23 00:00:28.712 00:00:00.200 00:00:01.180 00:11:21.415 5642
24 00:00:28541 00:00:00.029 00:00:01.009 00:11:49.957 5676
25 00:00:28.684 00:00:00.172 00:00:01.152 00:12:18.641 56,48
26 00:00:28.626 00:00:00.114 00:00:01.094 00:12:47.268 56559
27 00:00:31.824 00:00:03.312 00:00:04292 00:13:19.093 5090
28 00:00:29.948 00:00:01436 00:00:02416 00:13:49.042 5409
29 00:00:28.998 00:00:00.486 00:00:01.466 00:14:18.040 55,87
30  00:00:28537 00:00:00.025 00:00:01.005 00:14:46.578 5677
31 00:00:28.721 00:00:00.209 00:00:01.189 00:15:15.300 5640
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.512
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 26/06/2021

0 BATERIA 13:30
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRONS::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 26/06/2021 14:15:38
RAFAEL GUIOTTI DE PADUA
# NOME ) VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
8 RAFAEL GUIOTTI DE PADUA 1 00:00:46.967 00:00:19.435 00:00:19.435 00:00:48.025 34,49
2 00:00:28.937 00:00:01405 00:00:01.405 00:01:16.963 5598
3 00:00:28.058 00:00:00.526 00:00:00.526 00:01:45.021 57,74
4 00:00:27.929 00:00:00.397 00:00:00.397 00:02:12.951 58,00
5 00:00:27.911 00:00:00.379 00:00:00.379 00:02:40.862 58,04
6 00:00:27.957 00:00:00425 00:00:00.425 00:03:08.820 57,95
7 00:0027.952 00:00:00.420 00:00:00.420 00:03:36.773 57,9
8  00:00:27.863 00:00:00.331 00:00:00.331 00:04:04636 58,14
9 00:00:27.894 00:00:00.362 00:00:00.362 00:04:32.531 58,08
10 00:00:27.848 00:00:00.316 00:00:00.316 00:05:00.379 5817
11 00:00:27.829 00:00:00.297 00:00:00.297 00:05:28.209 58.21
12 00:00:27.786 00:00:00.254 00:00:00.254 00:05:55996 58,30
13 00:00:27.749 00:00:00.217 00:00:00.217 00:06:23.745 58,38
14 00:00:27.929 00:00:00.397 00:00:00.397 00:06:51.675 58,00
15 00:00:27.724 00:00:00.192 00:00:00.192 00:07:19.399 5843
16 00:00:27.842 00:00:00.310 00:00:00.310 00:07:47.242 5819
17 00:00:27.608 00:00:00.076 00:00:00.076 00:08:14.850 58,68
18 00:00:27.583 00:00:00.051 00:00:00.051 00:08:42.434 58.73
19 00:00:27.659 00:00:00.127 00:00:00.127 00:09:10.094 58,57
20 00:00:27574 00:00:00.042 00:00:00.042 00:09:37.668 5875
21 00:00:28.139 00:00:00.607 00:00:00.607 00:10:05.808 57,57
22 00:00:27.932 00:00:00.400 00:00:00400 00:10:33.740 5800
23 00:00:27.864 00:00:00.332 00:00:00.332 00:11:01.605 5814
24 00:00:27.686 00:00:00.154 00:00:00.154 00:11:20.292 58,51
25 00:00:27.532 00:00:00.000 00:00:00.000 00:11:56.824 58,84
26 00:00:27.763 00:00:00.231 00:00:00231 00:12:24.588 5835
27 00:00:27.535 00:00:00.003 00:00:00.003 00:12:52.123 5883
28 00:00:27.608 00:00:00.076 00:00:00.076 00:13:19.732 5868
29 00:00:28.246 00:00:00.714 00:00:00.714 00:13:47.979 57,35
30  00:00:28.368 00:00:00.836 00:00:00.836 00:14:16.347 57,11
31 00:00:27.917 00:00:00.385 00:00:00.385 00:14:44.265 5803
32 00:00:27.964 00:00:00432 00:00:00432 00:15:12.229 5793
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:27.532
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA

Pagina 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 26/06/2021

0 BATERIA 13:30
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 26/06/2021 14:15:38
FABIO OLIVEIRA
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
17 FABIO OLIVEIRA 1 00:00:44.695 00:00:16.422 00:00:17.163 00:00:48.727 36,25
2 00:00:30.174 00:00:01.901 00:00:02.642 00:01:18.902 53,69
3 00:00:29.018 00:00:00.745 00:00:01.486 00:01:47.920 5583
4 00:00:28.736 00:00:00.463 00:00:01.204 00:02:16.657 56,38
5 00:00:28.870 00:00:00.597 00:00:01.338 00:02:45.528 56,11
6  00:00:28769 00:00:00496 00:00:01.237 00:03:14297 5631
7 00:00:28.987 00:00:00.714 00:00:01.455 00:03:43.285 5589
8  00:00:28.787 00:00:00514 00:00:01255 00:04:12.073 5628
9 00:00:28.578 00:00:00.305 00:00:01.046 00:04:40.651 56,69
10 00:00:28.744 00:00:00471 00:00:01.212 00:05:09.396 56,36
11 00:00:28.710 00:00:00437 00:00:01.178 00:05:38.107 5643
12 00:00:28.726 00:00:00.453 00:00:01.194 00:06:06.833 56,39
13 00:00:28.599 00:00:00.326 00:00:01.067 00:06:35.433 56,65
14 00:00:28.598 00:00:00.325 00:00:01.066 00:07:04.031 56,65
15 00:00:28.655 00:00:00.382 00:00:01.123 00:07:32.687 56,53
16 00:00:28.670 00:00:00.397 00:00:01.138 00:08:01.358 56,51
17 00:00:28.357 00:00:00.084 00:00:00.825 00:08:29.715 57,13
18 00:00:28.961 00:00:00.688 00:00:01429 00:08:58.677 5594
19 00:00:28.488 00:00:00215 00:00:00.956 00:09:27.166 56,87
20 00:00:28.660 00:00:00.387 00:00:01.128 00:09:55.826 5652
21 00:00:28.593 00:00:00.320 00:00:01.061 00:10:24.420 56,66
22 00:00:28.648 00:00:00.375 00:00:01.116 00:10:53.069 56555
23 00:00:28.942 00:00:00.669 00:00:01.410 00:11:22.011 5597
24 00:00:28273 00:00:00.000 00:00:00.741 00:11:50.285 5730
25 00:00:28.563 00:00:00.290 00:00:01.031 00:12:18.848 56,72
26 00:00:28.649 00:00:00.376 00:00:01.117 00:12:47.498 5655
27 00:00:30.952 00:00:02.679 00:00:03.420 00:13:18.451 5234
28 00:00:28.947 00:00:00.674 00:00:01415 00:13:47.398 5596
29 00:00:29.752 00:00:01.479 00:00:02.220 00:14:17.151 54,45
30  00:00:28.848 00:00:00.575 00:00:01.316 00:14:46.000 5616
31 00:00:28.909 00:00:00.636 00:00:01.377 00:15:14.910 5604
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.273
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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